
Sommeren i år har vært den beste på lenge,
bortsett fra tørkeproblematikk for bøndene, da.
Kanskje noen av oss syntes det ble i varmeste
laget. Nå har vi en høst og vinter forran oss, og
ingen kan si på forhånd hvordan den vil bli. Når
dette bladet kommer ut, så er jeg i ferd med å
begynne på diakonstillinga i Namsos kommune.
Jeg vil derfor takke alle jeg har fått møte i løpet av
dette året jeg har fått være i Namdalseid og 
Statland. Det har vært så trivelig! Som en hilsen
fra meg velger jeg Salme 23. Den har en fortrøst-
ning og formidler trygghet for Guds-barnet. Guds
ord er rik på visdom og viser vei for oss alle. Det

Herren er min hyrde, jeg mangler ikke noe.
Han lar meg ligge i grønne enger,
han leder meg til vann der jeg finner hvile.
Han gir meg nytt liv.
Han fører meg på rettferdighets stier
for sitt navns skyld.
Om jeg enn skulle vandre i dødsskyggens dal,
frykter jeg ikke noe ondt.
For du er med meg.
Din kjepp og din stav,
de trøster meg.
Du dekker bord for meg
like foran mine fiender.
Du salver mitt hode med olje.
Mitt beger renner over.
Bare godhet og miskunn
skal følge meg alle mine dager,
og jeg skal bo i Herrens hus
gjennom alle tider.
(Salme 23)

Menighetsbladet
for Flatanger og StatlandÅrgang 52 - 2/2018

kan være vanskelig å tolke, men det jødiske tanke-
godset som Jesus hadde som bakteppe, åpner for
en stor kilde til glede og takknemlighet. Jesu
gjerning på jorden var ingen tilfeldighet – for å si
det mildt. Hans gjerning får vi være med i, inn i
vår tid. La oss lese Guds ord, samles i kirke, ta i
mot nattverd og bli en del av den verdensvide
kirke. Vi er ikke oss selv nok – det er for kjedelig!
La oss være takknemlige og glade, og gi raust av
tilgivelse og kjærlighet. Ingen av oss er pr def
bedre enn andre. La oss huske det, og møte
hverandre med respekt og nestekjærlighet, slik
Gud viser oss gjennom Jesus. 

mvh Astrid Margrethe Gustad Angelus, diakonarbeider.
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Utgiver:            Flatanger og Statland
                         menigheter
Trykk:               Designtrykk as Namsos,
                         7800 Namsos
Bankgiro:          4409 32 61221
Vipps:                133833

Flatanger menighet:
Kirkeverge: Helge Lauvsnes, tlf. 934 68 669

helge.lauvsnes@kirken.namdal.no
Kirketjener: Aud Høstland tlf. 934 65 167 

aud-hostland@hotmail.com

Sekretær: Anne Ruud Kristiansen
Tlf. 934 65 169
anne@kirken.namdal.no

Menighetsrådsleder: Aud Høstland, tlf 456 15 824

Statland menighet:
Kirkeverge: Marianne Torp tlf. 74 22 72 30

kirkevergen@namdalseid.kommune.no 

Soknediakon: VAKANT

Kirketj./renhold: Olga Oksdøl  tlf 915 48 332

Kirkegårdsarbeider: Arnfinn Teigmo tlf. 952 69 085

Menighetsrådsleder: Ida Alte tlf. 413 38 319 idga@online.no

Redaksjonskomité: Aud Høstland, Ida Alte
Torgeir Liasjø, Kari Leknes, Målfrid Havstein

Åpningstider Flatanger kirkekontor
Tirsdag og onsdag kl. 10.00-14.00
Telfon 934 65 169

Sokneprest:
Torgeir Liasjø
Tlf. 909 18 102
torgeir.liasjo@
kirken.namdal.no
Sokneprest i Statland:
Gunnar E. Steingrimsson
gunnar.steingrimsson@
steinkjer.kirken.no
Tlf. 472 00 928.
Organist:
Flatanger: Stein Moe  
tlf. 456 07 552
Statland:
Gudmund Thorsen  
tlf. 917 81 271

Åpningstider Namdalseid kirkekontor
Tirsdag, onsdag og fredag kl. 10.00-14.00
Telfon 74 22 72 30

Kontakter i menighetene

Menighetsbladet ønsker
tips, foto og bidrag

Vi takker så mye for positive
tilbakemeldinger fra våre
lesere. Det setter vi stor pris på.
Men vi ønsker også ideer, tips,
foto og tekster til innhold fra
dere lesere. Så bare ta kontakt!

Redaksjonen

Vi i redaksjonskomiteen vil
og benytte anledningen til å  til
å ønske alle en fin høst!

Gudstjenester
Flatanger sokn
21.10: Løvøy kirke kl. 18.00
04.11: Pleie- og omsorgstunet kl. 11.00
04.11: Vik kirke kl. 16.00
18.11: Løvøy kirke kl. 11.00
02.12: Vik kirke kl. 11.00
16.12: Vi synger julen inn kl. 18.00  Vik kirke
24.12: Pleie- og omsorgstunet kl. 12.00
24.12: Løvøy kirke kl. 16.00
25.12: Vik kirke kl. 12.00

Nå er det blitt anledning til å betale
via Vipps både til menighetsbladet
og til offer i Vik og Løvøy kirker.
Det er satt opp plakater om dette i
kirkene.
Vipps-kodene er:
Menighetsblad for Flatanger
og Statland 133833
Offer Vik kirke 132545
Piano Vik kirke 138111
Offer Løvøy kirke 132546

Statland sokn

21.10: Gudstjeneste kl. 11.00
04.11:  Gudstjeneste kl. 11.00
25.11: Gudstjeneste kl. 11.00
09.12: Lysmesse og

vi synger julen inn kl. 16.00
24.12: Gudstjeneste kl. 14.00

Formiddagstreffet høsten 2018 på
Nordgårdstua
Torsdagene 25. oktober og
22. november kl. 10.30-12.15
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Overskriften vil trolig være nok til at
de som leser dette, vet hva fortellingen
omhandler. Søstrene Marta og Maria
har besøk av Jesus og disiplene.
Marta varter opp mens Maria setter
seg for å høre på Jesus. Da ber Marta
Jesus sette fart på Maria så hun også
hjelper til med oppvartningen. Jesus
svarer: «Marta, Marta! Du gjør deg

Andakt:

Jesus hos Marta og Maria
strev og uro med mange ting. Men ett
er nødvendig. Maria har valgt den
gode del, og den skal ikke tas fra
henne.»  Luk 10,41-42

«Ikke vær så opptatt av å gjøre alt helt
rett at dere ikke rekker å gjøre det
rette!» 
Omtrent sånn falt ordene fra rektor da
vi som unge prestespirer skulle ut fra
presteskolen og inn i et krevende yrke
med mange fordringer. De samme
ordene kan i stor grad gjelde alltid og
oss alle. Men jeg kan se for meg noen
unntak – f.eks. flyveren som går gjen-
nom sjekk-lista før han tar flyet fra
bakken. Han bare MÅ gjøre ALT riktig.
En preste-kollega som også var flyver,
stolte aldri på rutinen og sitt eget
minne, men krysset av punkt for punkt
hver gang. Og i tillegg til det som var
skrevet i manualen, hadde han sjøl
tilføyet et ekstra punkt: Bønn for turen.
Eksemplet kan tjene til at vi får en grei
forståelse av hva Jesus vil vise Marta –
og oss andre. 
Gjorde Maria noe som var galt? Nei.
Gjorde Marta noe galt? Nei. Hva
handler dette om da? Det handler om
«timing» (på norsk «taiming»).
I fjor sommer hadde vi kronprinsparet
på besøk i Flatanger. Besøket var godt
forberedt, og bygda og bygdefolk

viste seg fra sin beste side. Men
presten glimret med sitt fravær. Han
var på ferie og var travelt opptatt med
sitt (hva nå det måtte være). Det la nok
ikke noen demper verken på humøret
eller stemningen for kronprinsparet.
De savnet ham ikke. Det var kun til tap
for ham selv. At han var et helt annet
sted og drev på med sitt, kan bare be-
skrives som dårlig timing. Men det er
til å leve med.
Det er en helt annen sak der det
handler om Jesus Messias. Hvert øye-
blikk med ham er dyrebart, og han
kjenner alle – og er jeg ikke med, vet
jeg at jeg blir savnet.

Det var veldig bra det Marta gjorde.
Sånn må vi alle gjøre. Bibelen sier at vi
har seks dager da vi kan gjøre sånn
fra morgen til kveld. Og det er viktig at
vi gjør det. Men én dag i uka skal vi
gjøre som Maria. Én dag i uka skal vi
holde helg. Noen tider på dagen, eller
en dag i uka, skal vi innta «Maria-
plassen». 
Det unnet han seg han som la til som
siste sjekk-punkt før han satte flyet i
bevegelse: Bønn for turen. 

Torgeir Liasjø

Konfirmantene skoleåret 2018/2019
Foran fra venstre:
Sander Rian-Hanssen,
Oda Emilie Dølvik,
Hanne Marie Tyldum
Ribsskog, Sara Linnea
Fe Hansen, Thea
Steffensen og Kjell
Tony Aune.
Andre rekke fra
venstre: Sokneprest
Torgeir Liasjø, Alf-
Jarle Rasmussen, 
Gustav Rotvold
Stamnes, Jonas
Opland, Sebastian
Aune Edvardsen,
Bendik Forsaa Geving,
Sigurd Vedvik Havstein,
og Edvin Finanger.
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DåpsbarnSlekters gang

Døpte i Flatanger
19.11.17 Lavrans Øie Larsen
19.11.17 Nora Nathalie Torgersen 

Breistrand
18.02.18 Stella Løfsnæs Nonbo
01.04.18 Petter Løfsnæs Mortensen
01.04.18 Noah Møllevik Løfsnæs
02.09.18 Rolf Sutedja Strøm

Døde i Flatanger 
07.07.18 Hjørdis Olefine Havstein f. 1916
08.07.18 Bjørg Johanne Hårstad f. 1940

Døde på Statland
01.07.18 Arvid Nidar Sve f. 1920

Gave til Statland Kirke/menighet
I forbindelse med Jon Ivar Selvaags bortgang fikk

Statland kirke/menighet  en minnegave 
fra Helga Windseth og Jon Ivar Selvaag.

Hjertelig takk for den store gaven.
Med hilsen 

Statland menighetsråd ved Ida Alte.

Dåp i Løvøy kirke 01. april
2018.
Dåpsbarnet er Noah Møllevik
Løfsnæs.
Foreldre: Marthe Aasbø
Møllevik og  Ole Martin
Løfsnæs. Bosatt i Flatanger.

Dåp i Løvøy kirke 01. april 2018.
Dåpsbarnet er Petter Løfsnæs Mortensen.
Foreldre: Kine Løfsnæs Sivertsen og Stig-Ørjan
Mortensen. Bosatt i Flatanger.

Dåp i Vik kirke 02. sept. 2018.
Dåpsbarnet er Rolf Sutedja
Strøm.
Foreldre: Illona Tjandra
Sutedja og Anders Vastenhouw
Strøm. Bosatt i Flatanger.

Sommerutflukt 2018
Menighetens støttegruppe for Kvitveistunet
hadde sommerutflukt til Leingården på
Stamnes 4. juli. 
Vi ble tatt meget godt imot av store og små
på gården. I en avslappet atmosfære fikk vi
mange gode opplevelser ved å kose med
noen av dyra eller kjøre hest og vogn. Vi fikk
også servert grillmat fra bålpanna, med godt
tilbehør. Totalt 17 stk deltok på denne fine
ettermiddagsstunda.
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Konfirmantjubileum 
Søndag 22. juli var det 50, 60, 70 og 80-år jubilanter samlet i Løvøy kirke.
En flott dag med flotte mennesker.
Dagen startet med gudstjeneste i Løvøy kirke med påfølgende kirkekaffe og fotografering.
Deretter fortsatte festen på Zanzibar Inn der vi fikk servert nydelig middag. Småstek og kjøttkaker.
Soknepresten hadde «overhøring» for å høre hvor mye de husket etter så mange år.
Samtlige besto med glans. Tusen takk for en flott dag.                                        Tekst og foto: Aud Høstland.

Bak f.v. Magnar Lauvsnes, Bernt Eirik Dahle, Thor Ole Aakervik, Arnfinn
Roger Teigmo, Edgar Sigmund Ødegård.
Foran f.v. Sokneprest Torgeir Liasjø, Karin Olsen Høstland, Liv Kari Hav-
stein Brikselli, Bodil Sofie Løvmo Green, Guri Johanne Dahle,
Kirsten Skotnes Aagård. Fra v. Sokneprest Torgeir Liasjø og

Per Sigurd Iversen.

Bak f.v. Torbjørn Jostein Fallet, Robert Julius Leithe, Georg Frisendal, Bjørn
Frisendal, Ingar Johannes Olsen. Foran f.v. Solveig Andersen Ekker, Edith
Annie Pedersen Bjørgan og sokneprest Torgeir Liasjø.

Gunvor Kjøsterud Nilsen.

60-års jubilantene

50-års jubilantene 70-års jubilantene

80-års jubilanten

P.g.a. plassmangel kommer konfirmantjubileumet som var 5. august 
i Vik kirke med i neste nummer som kommer i desemeber.
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LEDIG
annonseplass!

Trivelig dag!
Onsdag 27. juni var vi 13 stykker
på tur – medregnet vår gode
sjåfør.  Oppmøtet var Statland
pensjonat. Derfra gikk turen til
Lauvsnes, til Zanzibar Inn. Vi fikk
spise deilig laksemiddag, og alle
sammen nøt kokkenes delikatesse
til fulle. Vi kosa oss mens vi satt og
hadde hele restauranten for oss
selv. Glassvinduenes levende
maleri på utsiden viste oss
gryende sommerliv. Ja, dette var
virkelig stedet å komme til!
Ute var været litt overskyet da vi
kom, men etter måltidet gikk vi ut
og kunne konstatere at sola snart
var på vei. Det ble sightseeing ut til
Løvøy kirke, frydet oss over sauer
på beite og midt-sommer-natur i
full blomstring og den vide
skjærgården med blank sjø. Siste
post på programmet var å besøke

butikken på Lauvsnes. Takknemlige
kjørte vi tilbake til hjemmenes lune
reder. Dagen ble minnerik og fin. 
Deler her dagens ord/mini-
andakten i 1. Johannes 4,10 som vi
delte på turen: Ja, dette er kjær-
ligheten, ikke at vi har elsket Gud,
men at han har elsket oss og sendt
sin Sønn til soning for våre synder.
Vi fikk snakket litt om at det er
færre som går i kirka, og fundert
litt på hvorfor det er slik. 

Takk Ida og Olga som har stått for
den praktiske gjennomføringa av
Hyggetreffene. Takk for gode
serveringer og kaffe. Ei slik ramme
med kaffelukt og hjemmebakst er
veldig viktig for hygge og trivsel, ja
livsglede!

Med vennlig hilsen diakonarbeider
Astrid Margrethe Gustad Angelus.

Menighetsrådet på Statland har
investert i ny rød messehagel til
Statland kirke.

Ny messehagel på
Statland

Menighetsrådet i Statland har be-
sluttet å legge belegningsstein
foran inngangspartiet  til Statland
kirke. Dette er nå gjort.

Belegningsstein ved
Statland kirke
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Annonser

Salg av Biler & Båter
Godkjent 
Bil & Båtverksted
Utstyrsbutikk

www.follabb.no
Tlf. 74 28 87 71

Mob. 908 50 587
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Returadresse:
FLATANGER SOKN
Lauvsneshaugen 25
7770 Flatanger

Nå fremstår kirka vår i ny drakt.
Nytt tårn, etter at stormen tok det
gamle. Det ble en forsikringssak og
kostnaden ble 240 000 kr. Nye flotte
vinduer er på plass, det er isolert og
det blir merkbart til vinteren.
Det er Boligprosjekt Overhalla som
har hatt ansvaret og utført jobben.
Kirka er også nymalt, og det er satt
inn ny flott ytterdør. Diverse
materialer er også skiftet ut.
Et stort løft er gjort, og det takket
være kommunal bevilgning.
Kostnaden på rehabiliteringen ble
800 000 kr.

Inne i kirka er det laget rullestol-
plass midt i rommet på venstre side.
Dette er et pålegg fra Norges
Handicapforbund. De handi -
kappede skal føle seg innkludert i
menigheten og skal ikke være nødt
å sitte nede ved døren. Alt dette er
et stort løft for en liten kommune,
så vi må alle være takknemlig og
glade for det som er gjort med vår
vakre kirke. Samtidig benytter vi
anledningen til å takk vaktmest-
rene for meget godt utført arbeid
på kirkegårdene våre i sommer
med Johnny Dahle i spissen.

Renovering av Løvøy kirke. Minnelund

Navnet Minnelund på plass Vik
kirkegård.
Den ligger flott til nedfor kirka.
Arbeidet er ikke helt ferdig enda, da
det skal legges stein rundt, plassere
sittebenk og plantes i urne.

Takk til disse flotte guttene som hjalp
oss med flaggborg 17. Mai. Det er
Gabriel Høstland og Alf Jarle Olsen.

Dugnad på Løvøy
kirkegård. 
En stor jobb ble gjort så tusen
takk til dere som kom.
Spesielt takk til elevene fra
Lauvsnes skole som ble ledet
av Gunnar Johnsen.

Tusen takk til Turid Bjørsvik
som har donert kjøleskap til
kjøkkenet i Vik kirke. 

Tirsdag formiddag den 05.06. var
vi på U-trinnet ved Montessori -
skolen så heldige å få komme på
besøk i Vik kirke. Da vi ankom sto
Aud Høstland der og tok oss
varmt i mot. Som om denne varme
velkomsten ikke var nok, fikk vi
også servert is.
Etter at isen var spist, satte hun i
gang med å fortelle. Vi fikk høre
om den tidligere kirken og kirke-
stedet på Halmøya, litt om det
kirkelige inventarets opprinnelse
og ikke minst viktige årstall i for-
bindelse med kirken. Aud fortalte
også noen morsomme og inter-

essante historier, som da presten
strandet på tur ut til Halmøya.
Deretter var det tid for omvisning i
kirken. Der fikk vi blant annet se på
prestens messehagler, gamle bibler
og det ble stor begeistring på tur
opp i kirketårnet.
Vi er veldig takknemlige for at Aud
tok seg tid til å lære oss litt om
kirken! Vi hadde det utrolig bra
sammen med henne, og sitter
igjen med litt av hvert om lokalhis-
torien og kirken generelt. Dette vil
garantert komme godt med på
eventuelle eksamener!
Hjertelig takk til Aud Høstland!

U-trinnet på kirkebesøk
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